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 FECHA: 08/07/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 24/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

TECNOSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BIG FILMS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 SERV

EVENTO 1 - CELEBRACIÓN DEL DÍA DEL PADRE
REQUERIMIENTO:
· SISTEMA DE STREAMING (TRANSMISIÓN EN VIVO) Y CIRCUITO CERRADO CON TRES (3) CÁMARAS FULL HD.
· SEIS (6) TELEVISORES LED DE 55 PULGADAS CON BASES QUE DISTRIBUIRÁ EL AUDITORIO.
· DIEZ (10) LUCES LED PARA ILUMINACIÓN PERÍMETRO DEL AUDITORIO, CUATRO (04) LUCES KINO
· SEIS (6) PLANTAS DECORATIVAS ORNAMENTALES CON TARRO COLOR BLANCO PARA AMBIENTACIÓN DEL AUDITORIO.
· CONSOLA DE SONIDO PROFESIONAL CON CUATRO (4) BOCINAS Y TRES (3) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS.
· BACKING PARA FOTOS 10X12, TENSADO, LONA MATE.

CONDICIONES:
· LA ACTIVIDAD DEBERÁ TRANSMITIRLA EN YOUTUBE EN EL CANAL DEL PODER JUDICIAL.
· LA TRANSMISIÓN EN VIVO DEBE INCLUIR LA CONFERENCIA COMPLETA.

DURACIÓN Y APROXIMACIÓN DE FECHA:
· LA DURACIÓN DE LA CONFERENCIA ES DE UN APROXIMADO DE 2 HORAS.
· MES: JULIO
· LUGAR: EDIFICIO SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (AUDITORIO)

RD$180,000.00 RD$180,000.00 RD$189,000.00 RD$189,000.00 RD$171,000.00 RD$171,000.00 RD$170,000.00 RD$170,000.00

1 SERV

EVENTO 2 - CONCURSO JUEZ DE PAZ (1RA FASE)
REQUERIMIENTO:
· SISTEMA DE STREAMING (TRANSMISIÓN EN VIVO) Y CIRCUITO CERRADO CON DOS (2) CÁMARAS FULL HD.
· CONSOLA DE SONIDO PROFESIONAL CON DOS (2) BOCINAS Y DOS (2) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS.
· ILUMINACIÓN BÁSICA DE DOS (2) LUCES KINO.

CONDICIONES:
· LA ACTIVIDAD DEBERÁ TRANSMITIRLA EN YOUTUBE EN EL CANAL DEL PODER JUDICIAL.
· LA TRANSMISIÓN EN VIVO DEBE SER SIN INTERRUPCIONES EXCEPTUANDO LA HORA DE ALMUERZO.

DURACIÓN Y APROXIMACIÓN DE FECHA:
· TRANSMISIÓN DE 2 HORAS SIN INTERRUPCIONES.
· MES: JULIO
· LUGAR: ESCUELA DE LA JUDICATURA

RD$130,000.00 RD$130,000.00 RD$145,000.00 RD$145,000.00 RD$80,000.00 RD$80,000.00 RD$90,000.00 RD$90,000.00

1 SERV

EVENTO 3 - CONCURSO JUEZ DE PAZ (2DA FASE)

REQUERIMIENTO:
· SISTEMA DE STREAMING (TRANSMISIÓN EN VIVO) Y CIRCUITO CERRADO CON DOS (2) CÁMARAS FULL HD.
· CONSOLA DE SONIDO PROFESIONAL CON DOS (2) BOCINAS Y SIETE (7) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS.
· ILUMINACIÓN BÁSICA DE CUATRO (4) LUCES KINO.

CONDICIONES:
· LA ACTIVIDAD DEBERÁ TRANSMITIRLA EN YOUTUBE EN EL CANAL DEL PODER JUDICIAL.
· LA TRANSMISIÓN EN VIVO DEBE SER SIN INTERRUPCIONES EXCEPTUANDO LA HORA DE ALMUERZO.

DURACIÓN Y APROXIMACIÓN DE FECHA:
· TRANSMISIÓN DE 3 DÍAS LABORALES DE 8:00AM A LAS 5:00PM (INTERRUPCIÓN DE 1 HORA POR ALMUERZO)
· MES: OCTUBRE
· LUGAR: EDIFICIO SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

RD$340,000.00 RD$340,000.00 RD$435,000.00 RD$435,000.00 RD$495,000.00 RD$495,000.00 RD$590,000.00 RD$590,000.00

1 SERV

EVENTO 4 - ACTIVIDAD NAVIDEÑA

REQUERIMIENTO:
· SISTEMA DE STREAMING (TRANSMISIÓN EN VIVO) Y CIRCUITO CERRADO CON DOS (2) CÁMARAS FULL HD.
· CONSOLA DE SONIDO PROFESIONAL CON CUATRO (4) BOCINAS Y SIETE (7) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS.
· ILUMINACIÓN BÁSICA DE CINCO (5) LUCES KINO.

CONDICIONES:
 · EL INICIO DE LA NAVIDAD DEBERÁ SER TRANSMITIDO EN YOUTUBE DESDE EL CANAL DEL PODER JUDICIAL.

DURACIÓN Y APROXIMACIÓN DE FECHA:
· TRANSMISIÓN DE 2 HORAS SIN INTERRUPCIONES.
· MES: NOVIEMBRE
· LUGAR: EDIFICIO SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (ATRIO CENTRAL)

RD$130,000.00 RD$130,000.00 RD$145,000.00 RD$145,000.00 RD$170,000.00 RD$170,000.00 RD$150,000.00 RD$150,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$164,880.00

RD$1,080,880.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$140,400.00 RD$164,520.00 RD$180,000.00

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TECNOSA, SRL EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ ACTIVIDADES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: CUATRO (04) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

01/07/2024

OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

EVENTS PLANNER YE, SRL 

*TIEMPO DE ENTREGA: LA ENTREGAS SERÁN EN JULIO, OCTUBRE Y NOVIEMBRE 2024
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$780,000.00 RD$914,000.00 RD$1,000,000.00

1

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES
Garantía:03 MESES
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES
Garantía: 02 AÑOS
Cumple: SI

BIG FILMS, SRL 

RD$916,000.00

RD$920,400.00 RD$1,078,520.00 RD$1,180,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA


